مهم آن است که ما در حین مبارزه با رژیم حاکم، اتحاد عمل نیروهای مارکسیستی و نیروهای وابسته به جنبش های دمکراتیک خلقهای تحت ستم ایران در کردستان، بلوچستان، ترکمن صحرا، آذربایجان و خوزستان را در اولویت قرار دهیم.

سازمان چریکهای فدایی خلق ایران

۲ شهریور ۱۳۸۸ - ۲۴ آگوست ۲۰۰۹

---

A.C.P- Postfach 12 02 06-60115 Frankfurt am Main-Germany-Fax: 00-49-221-170 490 21

Web Site: <http://www.iranian-fedaii.de> E-Mail: [organisation@iranian-fedaii.de](mailto:organisation@iranian-fedaii.de)